
Uchwała Nr XXXIII/ 396 /13 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 24 września 2013r. 
 
 w sprawie realizacji celu publicznego polegającego na udostępnianiu 
mieszkańcom i osobom odwiedzającym Miasto i Gminę Nowy Dwór Mazowiecki 
bezpłatnego dostępu do Internetu  

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3a, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm. ) oraz art.10 ust.1a ustawy 
z dnia 16 lipca 2004r. Prawo telekomunikacyjne ( Dz.U. z 2004r., Nr 171, poz. 1800,                   
z późn. zm.) w związku z art. 3 ust.1 i ust.5, art.5 ustawy z dnia 7 maja 2010r.                            
o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz.U. z 2010r., Nr 106, poz.75                  
z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki – Rada Miejska                      
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Postanawia się o wykonaniu przez Miasto i Gminę Nowy Dwór Mazowiecki celu 
publicznego polegającego na : 

1) Zapewnieniu bezpłatnego dostępu do Internetu dla mieszkańców i osób 
odwiedzających Miasto i Gminę Nowy Dwór Mazowiecki w miejscach o 
charakterze publicznym, takich jak: parki, skwery itp. 

2) Zapewnieniu bezpłatnego dostępu do Internetu mieszkańcom Miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki zagrożonym wykluczeniem cyfrowym w celu realizacji 
polityki horyzontalnej UE – Społeczeństwo Informacyjne.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski  

 

 


